
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Smlouva ")

Číslo Smlouvy objednatele: 2019001666
Číslo Smlouvy zhotovitele:
Číslo veřejné zakázky: 19116

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na

základě plné moci
ve věcech technických: Mgr. Davidem Křížem, vedoucím odboru ICT 

IČO: 002 44 732
DIČ: CZ0Q244732
kontaktní údaje: tel.:||^^^^^^B

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupená:

zapsaná:

STARNET, s.r.o.
Žižkova Tř. 226/3, 370 01 České Budějovice 
ve věcech smluvních: Martin Ambrož 
ve věcech technických: Radek Krejča
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČO:
DIČ:
kontaktní údaje:

oddíl C vložka 10801
26041561
CZ26041561

bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „ZhotovíteI")
(dále společně jen „Smluvnístrany" nebo též samostatně „Strana")

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 1 z 10



2. Preambule

2.1. Objednatel má zájem na zkapacitnění vybraných úseků HDPE chrániček na území statutárního 
města České Budějovice, a to zejména za účelem vybudování základu metropolitní optické 
datové sítě ve vlastnictví objednatele.

3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je revize stavu a zkapacitnění vybraných úseků HDPE 
chrániček na území statutárního města České Budějovice dle specifikace uvedené níže (dále jen 
„Dílo").

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést práce v rozsahu:

I. Vyhodnocení, detekce a náprava poruch na vedení
1) Vytýčení průběhu zemního vedení včetně spojek, podvrtů a ochrany
2) Obnažení konců vedení
3) Tlaková zkouška s detekcí nefunkčních úseků
4) Lokalizace případných poškození vedení prostřednictvím tlakování plynem a 

lokalizace výronu
5) Obnažení problémových míst a jejich oprava

a. Oprava vedení nahrazením spojky či části úseku
b. Čištění vedení od inertních nečistot formou opakovaného průplachu 

kombinovaného s mechanickým čištěním
6) Kalibrace a znovuvymezení vnitřního prostoru HDPE.

II. Zkapacitnění
1) Záfuk stávající HDPE 40/33 bude proveden mikrotrubičkami v matrici 4x7/5,5 + 

3x10/8. V městské zástavbě předpokládáme provedení zkapacitnění po úsecích cca 
300 m.

2) Součástí plnění je spojkování mikrotrubiček a jejich uzavření a izolace v přímém 
matrixu nebo v případě odbočení v „T" matrixu.

3) Součástí plnění je zához sond, hutnění a oprava povrchů.
4) Součástí plnění je dokumentace se zákresem míst, kde byly provedeny sondy a kde 

bylo provedeno spojkování.

a to v předpokládaném průběhu dle mapového vyobrazení, které tvoří Přílohu č. 2 - Trasa HDPE SMČB 
pro zkapacitnění.

3.3. Pokud se v průběhu plnění Díla objeví nutnost provedení dalších sond nad rámec 1 sonda na 
každých cca 300 metrů z důvodu lokalizace a opravy poruch na neprůchodných částech HDPE 
chrániček, budou tyto práce podrobně zdokumentovány a dokumentace přiložena 
k předávacímu protokolu.

3.4. Součástí předmětu Smlouvy je též:
3.4.1. provedení či obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou zapotřebí k úplnému 

provedení Díla dle tohoto článku, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení 
nezavazuje Objednatel,

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 2 z 10



3.4.2. dodávka nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, 
bednění, přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu 
se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
pří práci, v platném znění,

3.4.3. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidi 
a majetku (zejména osob, vozidel a nemovitostí v místech dotčených stavbou),

3.4.4. projednání a zajištění vstupů na pozemky, zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, dále 
zajištění DIO, dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování 
a následné odstranění,

3.4.5. likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo montážní činností Zhotovitele 
včetně evidence odpadů pro případnou kontrolu,

3.4.6. zajištění finálního úklidu prostor po provedení činností dle této Smlouvy.

4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo Objednateli v souladu s touto Smlouvou nejpozdéji 
do 120 dnů od data účinnosti smlouvy.

4.2. V případě nepřekonatelné překážky v provádění Díla, která neleží na straně Zhotovitele (zejména 
nevhodnost aktuálních klimatických podmínek pro provádění Díla trvající nejméně po dobu 3 po 
sobě následujících dnů, neposkytnutí oprávněně požadované součinnosti objednatele, vyšší moc 
apod.) bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení Díla, 
pokud se obě Smluvní strany nedohodnou jinak. Takovouto překážku oznámí Zhotovitel 
Objednateli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději do 3 (tří) dnů.

5. Cenové podmínky

5.1. Cena Díla v rozsahu dle čl. 3 kromě odst. 3.3. této smlouvy činí 988 812,- Kč bez DPH. Celková 
cena vychází z cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

5.2. Cena Díla v rozsahu dle čl. 3 odst. 3.3 této smlouvy bude účtována v cenách dle jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy dle skutečného provedení díla dle předávacího protokolu. 
Cena Díla dle tohoto odstavce nesmí převýšit 1/35 ceny Díla dle odst. 5.1. tohoto článku.

5.3. K celkové ceně Díla je zhotovitel oprávněn účtovat příslušnou DPH ve výší dle platných předpisů.

5.4. Zhotovitel se před podpisem této Smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv 
vliv na cenu Díla, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zhotovitel zahrnul 
do své cenové nabídky a zejména do sjednaných podmínek a ceny Díla dle této Smlouvy.

5.5. Měření množství položek dle čl, 3 odst. 3.3 a s tím související promítnutí do ceny Díla je 
vyhrazenou změnou závazku.

5.6. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 
okolností.

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 3 z 10



6. Platební podmínky

6.1. Faktura (daňový doklad) za Dílo bude vystavena nejdříve po řádném dokončení Díla a po jeho 
protokolárním předání bez výhrad, vad a nedodělků, a to do 15 (patnácti) dnů ode dne potvrzení 
protokolu převzetí Díla. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový 
doklad. Splatnost faktury nebude kratší než 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli.

6.2. Řádně vystavenou fakturu uhradí Objednatel do 30 dnů po jejím prokazatelném doručení do sídla 
Objednatele, a to bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Platby budou probíhat v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Cena je 
považovaná za uhrazenou dnem odeslání platby z účtu objednatele.

6.3. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, apod.) 
či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) 
vadami, je Objednatel povinen Zhotovitele na tyto vady upozornit a tuto Zhotoviteli vrátit 
k přepracování. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do 
doby odstranění vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet 
nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 6.1 tohoto článku.

6.4. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení. Objednatel neposkytuje zhotoviteli na 
plnění Díla žádné zálohy.

7. Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel provádí Dílo samostatně (tj. osobně nebo pod svým osobním vedením) a na vlastní 
odpovědnost. Při provádění Díla je povinen respektovat všechny právní předpisy, technické 
normy (včetně technických norem ČSN) a správní akty vztahující se k předmětu Díla.

7.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění Díla veškeré podmínky vyplývající z platných 
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu.

7.3. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla vlastníkům dotčených 
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním 
Díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám předcházel. Zhotovitel však 
takovým vlastníkům nemovitostí odpovídá za vzniklou škodu dle ust. § 2926 občanského 
zákoníku. Je-li již z povahy prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je Zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn 
vstupovat na staveniště.

8. Předání, převzetí díla
8.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo bude předáno na místě samém, o tom 

se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný 
oprávněným zástupcem Zhotovitele a zástupcem Objednatele oprávněným jednat ve věcech 
technických.

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 4 z 10



8.2. Dílo se nepovažuje za dokončené, vykazuje-li vady a nedodělky, které buď samy o sobě, anebo 
ve spojení s jinými brání funkčnímu užívání Díla. V zápise se uvede zejména soupis předaných 
dokladů, soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání Díla funkčně ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují s termínem jejich 
odstranění, který nesmí být delší než 30 (třicet) dní, cena Díla a konec záruční doby.

8.3. Řádné provedení Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 
nutných k řádnému dokončení celého Díla.

8.4. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má Dílo v době předání.

8.5. Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele k převzetí Díla nejpozději 5 dnů před jeho zamýšleným 
předáním.

8.6. Zhotovitel je povinen doložit při zahájení předávání a přebírání Díla mimo doklady uvedené v této 
smlouvě i níže uvedené doklady, listiny a potvrzení. Bez jejich předložení objednateli v uvedené 
lhůtě není Dílo považováno za dokončené. Jedná se o tyto doklady:

a) zápisy o provedených zkouškách Díla,
b) prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobků apod.,
c) dokumentaci se zákresem míst, kde byly provedeny sondy a kde bylo provedeno 

spojkování

9. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

9.1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými 
právními předpisy. Zhotovitel poskytuje Objednateli za jakost Díla záruku, že Dílo bude po záruční 
dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé 
vlastnosti. Zhotovitel plné odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli a které mají původ ve 
vadném, neúplném nebo opožděném plnění Zhotovitele.

9.2. Záruční doba na Dílo a veškeré jeho části včetně všech provedených prací je 60 (šedesát) měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Díla jako celku bez vad a nedodělků, 
provedeného v souladu s touto Smlouvou.

9.4. V případě Objednatelem uplatněné reklamace je Zhotovitel povinen do 7 (sedmi) pracovních dní 
od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou 
stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný 
postup odstranění závady včetně požadavků na Objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

9.5. Práce na odstranění vady nebo záruční vady budou Zhotovitelem zahájeny do 15 (patnácti) dní 
v případě vady omezující běžné užívání Díla, jinak do 30 (třiceti) dní po obdržení reklamace (pokud 
to dovolí klimatické podmínky), a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění 
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. Zhotovitel je 
povinen reklamaci vyřídit, tj. odstranit vyskytlou reklamovanou vadu nejpozdějí ve lhůtě, která 
bude Smluvními stranami dohodnuta, neprodleně po uplatnění reklamace, když tato lhůta bude 
stanovena v zápise dle odst. 9.4 tohoto článku. Pakliže se Smluvní strany nedohodnou na lhůtě 
k odstranění reklamované vady, bude tato určena Objednatelem dle povahy a charakteru vyskytlé 
vady.

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 5 z 10



9.6. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
Objednatelem v souladu s touto Smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto Smlouvou, má Objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně 
na náklady Zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné Zhotovitelem a 
Zhotovitel ponese dál záruku (odpovědnost za vady) za celé Dílo v plném rozsahu dle této 
Smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

9.7. Objednatel je povinen uplatnit práva z vadného plnění u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Oznámení (uplatnění práv z vadného plnění) odešle na adresu Zhotovitele 
uvedenou v článku 1. Smluvní strany. V oznámení musí být vady popsány nebo uvedeno jak se 
projevují. Dále v oznámení Objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

9.8. Práva z vadného plnění lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž 
i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.9. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den 
prodlení s odstraněním vady.

9.10. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení sjednaného termínu na 
odstranění vad a nedodělků nebránících užívání Díla ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) 
za každý započatý den prodlení.

9.11. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu provedení Díla 
ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

9.12. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, vyjma nároků vyplývajících z článku 6 
odst. 6. 3. této Smlouvy, uplatní Zhotovitel vůči Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% 
z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.13. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od data doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty.

9.14. Smluvní strany vylučují účinky § 2050 NOZ a sjednávají si tímto, že zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje.

10. Odstoupení od Smlouvy, odpovědnost za škodu

10.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je z nečinnosti Zhotovitele objektivně 
zřejmé, že Dílo neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v čl. 4 odst. 4.1. Prodlení Zhotovitele 
s řádným dokončením Díla je považováno za podstatné porušení Smlouvy, když na základě táto 
skutečnosti je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit neprodleně poté, co se o této 
skutečnosti dozvěděl. Předtím, než od Smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně Zhotovitele o tomto 
svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude 
Zhotovitel nečinný, je Objednatel oprávněn bez dalšího od Smlouvy odstoupit. Objednatel je 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem. Odstoupení 
od Smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jinými ustanovením i Smlouvy, která dle projevené vůle smluvních stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. Zhotovitelovy závazky za jakost

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 6 z 10



stavebních prací a dodávek, odstranění vad a nedodělků, platí i po jakémkoliv odstoupení od 
Smlouvy, pro část Díla, kterou zhotovitel do tohoto odstoupení realizoval.

10.2. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
Smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění Díla.

10.3. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy, včetně opožděného plnění, je Zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné nebo pokud Objednatel 
bude požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy 
prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je 
Zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění 
odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

10.4. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo provádějí.

10.5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění Díla.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění 
ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách 
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto 
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle 
tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, nazvaným
"Dodatek ke Smlouvě", podepsaným odpovědnými zástupci obou Smluvních stran.

11.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 1 (jedno) 
vyhotovení a Objednatel 3 (tři) vyhotovení.

11.4. Ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany dohodly, že
místně příslušným soudem k řešením sporů z této Smlouvy je příslušný soud dle sídla 
Objednatele. Rozhodným právem této Smlouvy je právo Česká republiky.

11.5. Účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci 
dále prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 7 z 10



11.6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění.

11.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1: Ceny za provedení díla
Příloha č. 2: Trasa HDPE SMČB pro zkapacitnění

V Českých Budějovicích dne

Za Objednatele:

V Českých Budějovicích dne 5.8.2019

Za Zhotovitelé:

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 8 z 10



Příloha č. 1: Ceny za provedení díla

Položka Cena v Kč (bez DPH)
Celková cena díla dle čl. 3 kromě odst. 3.3. této 
smlouvy

988 812,- Kč

Jednotková cena díla dle bodu čl. 3 odst. 3.3 této 
smlouvy *)

Nebude účtována

*) - jednotková cena za provedení jedné každé otvírky nad rámec předpokládaného rozsahu 
nepřevýší hodnotu 1/35 celkové ceny díla dle čl. 5 odst. 5.1. této smlouvy

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 9 z 10



Příloha č. 2 IK

Příloha č. 2 - Trasa HDPE SMČB pro zkapacitnění |<^

;
i

0 250

>! -s.’ ,
? í •

: j . «■ fv * f | .

, L ' •/

Legenda \
Zkapacitnění HDPE SMČB |

------VYDIS
část trasy ’Muzeum - Lidická’ 

není předmětem zakázky
500 750

Číslo smlouvy: 2019001666 Stránka 10 z 10


